きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 スポーツ係 岩田、加藤

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

豊川市制施行８０周年記念事業

トップアスリートふれあい交流事業ランニング教室を開催します

令和５年６月１２日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和５年６月１８日（日曜）に「豊川市制施行８０周年記念事業 トップアスリ

ートふれあい交流事業ランニング教室」を開催します。当日は、コニカミノルタ

陸上競技部の皆さんをお招きし、走り方の基本技術を教えていただきます。

 主な内容は、下記のとおりです。

記

１ 開催日時

  令和５年６月１８日（日）

午後２時から午後４時まで

２ 会  場

  豊川市陸上競技場

  （雨天（荒天）の場合は金屋小学校体育館）

３ 講  師

  コニカミノルタ陸上競技部の皆さん（別紙参照）

４ 参加者

  市内の小学４年生から中学３年生 １００名 ※保護者参加を含む

５ 内  容

  ・ランニング指導

  ・デモンストレーション

  ・リレー競技

  ・おたのしみ企画

＜選手＞

宮下 隼人 みやしたはやと 川口 慧 かわぐちけい 砂岡 拓磨 すなおかたくま

＜コーチ＞

ランニングアカデミー主任指導員

柏 優吾 かしわゆうご 廣澤 優斗 ひろさわゆうと 小澤 希久雄 おざわきくお

※当日の都合により、メンバーが変更される場合があります。

コニカミノルタ陸上競技部

地域貢献・ふれあい活動
リンク先はこちら→

豊川市制施行80周年記念事業

トップアスリートふれあい交流事業　ランニング教室

指導にあたる陸上競技部選手・コーチは以下の通りです。

コニカミノルタ株式会社　陸上競技部　（敬称略）

https://www.konicaminolta.com/jp-ja/athlete/exchange/